terioris nostri marj ad celos / p psumpti
onem. descendit usq ad despatonis ab-
yssos. Afflat et aduerso. bonus nr sps.
ponit pcella nr cordis in auram. et silent
flucus eius. et deducit nos in portu nre
voluntatis. **D**iscipls Venerit in recorda-
tione illi scriptu tuu p sex lectiones. rbi di-
cti apli tractas In ipoviuim. mouemur
et sumus Distinxisti qdruplicē vitā sps.
Porro de motu et statu nro in deo psto-
labantur aliq sermonē. Hunc aduenit oc-
casio loq de moribz impulsuum bonoz et
maloz. dū nūc impulsos et depulsos su-
scepit. tremisens morientū terra. velut
in quodā statōis serene sinu. **M**gr. Cē
tilogii accipies seorsuz de ipulsibz. **T**ras
preterea dū suppetit hora q nūc tarda est.
plima rursus me loquête. te auscultante
de bonoz et maloz angeloz officio. qd
accipies. **D**iscipls Delectabit auditio

Sequitur secunda particio. de custodia angeloz et fallacibz demonū per notulas. l.

Deposuit potentes de sede et ex-
altauit hūiles. **D**isciplus
In hoc beri stetim. in b rur-
sus aduenio. post impletuz ca-
nonice institutōis officiū. auditur te sic
es politus locutuz. **M**gr. Si i p po-
tētes de sede depositos dignitat̄ intelli-
gim̄ apostatas angelos. pteqns est ut ex-
altati hūiles accipiātur ageli boni. in se-
de felicitat̄. eternalē exaltati. **S**i mali-
gnitas inuida demonū. circuit et impellit
hōies. ad ruinā viatores. si p eos fuit im-
missiōes male. vult opposita charitas be-
atoz angeloz fieri. qd dī i psalmo Immic-
tet angelos dñi in circuitu timetiū eū. Ad
qd: Ut eripiat eos. **H**z lra hieronimi fm
hebreū Circūdat angelus dñi in gyro ti-
mētes eū ut eruat eos. Audis circuitum
malū. audis et gyru bonū. immissiōem. s.
bonā tmalā. **D**af oībo ad excerptiū/cir-
cuitus satiane qrent̄ ut deuoret. Circū-
dat angel dñi in gyro timētes eū. ut ad-
iunet et saluet. Exaltat demō ad ruinaz qz
p supbia. Exaltat angel bonus ad gliaz.
et ad vitā. qz p hūilitatē. Est nāq exaltatō
q causat hūiliatōs fzvitqz mala dpmēs
et dānans. Est optata exaltatio hūilis. et
hūiliatio exaltas. qz penitēs et saluās. **S**i te hūi-

liaueris ad pñia; habes veniā et exaltari
ad gliaz. **S**ūt hostiles nobis infidie. per
depositos a sede. sūt excubie celestes. pro
nobis ples. **H**ec timeam̄. Detenf̄. vt ali
qui tradūt angeli suā quā iā hñt britudi-
nē/ministrādo bōibz. **L**ogaudēt eis. cer-
tū est dū saluātur. **G**audiū est angelis dī.
testat sps sup uno peccatore pñiam agen-
te. quāto mag. sup uno iusto pñiam non
deserente. **V**exillū satiane. cū pdito ex-
ercitu se desert infidelis temeritas. **C**rux
fidelis seu crucis hūilitas. vexillū est an-
geli dñi. qui circundat in gyro timētes eū
ut eruat eos. **H**ec evictoria qvincit mūdū
teste dilecto dñi. fides nrā Petrus qz pn-
ceps. vexillū h i ubet erigi ī diabolū. qui
circuit qres que deuoret. cui resistite ait.
fortes in fide. **H**ilis est apli. nō ignoran-
tis astutias satiane snia. sub metaphora
scuti. In oībo ait sumētes scutū fidei. in q
possitis oia tela nechsmi ignea extingue-
re. **S**cūtū istud nūqd nō est veritas fidei
de quo psalmista. **S**cuto circundabit te
veritas eius. **S**equit multus effec̄ vi-
ctorie p discursum psalmi per totū. **O**n-
terro gauit me pridē. virgo grandea pro-
batissime et duotissime vite. nōie Agnes.
p inqua qndaz. Urbani pape. v. **O**d est
potissimum ī diaboli tentatiōes subsidū:
Dū suspendere ego cogitabūdus rmisiōez
Ipsa subintulit mot. **C**rux. **H**uscepi. pt
nus hāc vocem. qsi de celo sonisset. et ita
sonuerat. Ego em̄ etiā atqz etiā. multis iā
annis mecu reputans. pferes insup cum
alīs. nō inuenio ppendiosius nō efficac-
tius antidotū. Quare. Quid nullū hūi-
lius. nullū insup arrogātie diaboli mag.
aduersum. nullū qd ita ipm. pstrauerit.
O crux signum triūphale. clamat ecclia-
stica. pta. Et in hymno. **O** crux atie spes
vnica. Et iter ecclia Ecce crucē dñi. fugi-
te ptes aduerso. **E**t apłs. Nibi absit glia-
ri. nisi in cruce dñi nrī ihu xpī. **S**ileo in-
termi de probatissimis miraculis. qz no-
ta sunt satis. In constantino. In eracio.
In iustina. In xpoforo. In iudeo cruce
signato. cum ceteris multis. **H**uadet ob
hinc hieronim̄. Eustochio ad oēm gres-
sum pingere crucis signū. Et crisogon̄
ad anastasiā carcere clausam. Tu aut̄
ancilla xpī. tropheū crucis. tota mente cō-
stringe. **A**ccipiat brevis ars crucis.
ad victoriam vicior̄. non ad ppetatiōez